
UCHWAŁA  Nr  XL/398/2018 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia  3  lipca  2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do partnerstwa  

i zawarcie porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji Projektu  w ra-

mach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Gietrzwałd 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do partnerstwa i zawarcie 

porozumienia w sprawie współpracy przy realizacji Projektu pt. „Kompetencje klu-

czowe szansą na rozwój dzieci”, zwanego dalej Projektem, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, numer i nazwa działania: 

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów, numer i nazwa poddziałania: RPWM.02.02.01 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji klu-

czowych uczniów – projekty konkursowe. 

 

§ 2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Instytutem Badawczo-

Szkoleniowym Sp. z o.o., który będzie Liderem Projektu, a także w partnerstwie  

z Gminą Stawiguda, Gminą Orzysz i Gminą Kiwity.  

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do zawarcia porozumienia w sprawie 

współpracy przy realizacji Projektu z Instytutem Badawczo-Szkoleniowym Sp. z o.o, 

Gminą Stawiguda, Gminą Orzysz i Gminą Kiwity, zgodnie z art. 33 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki finanso-

wej w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460). 

 

§ 4. Szczegółowe warunki partycypacji finansowej partnerów Projektu w jego realiza-

cji oraz rozliczeń finansowych pomiędzy partnerami określone zostaną w porozumie-

niu, o którym mowa w § 3 uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


